
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал  
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «Щ» 2020 года № 3года

с. Майма

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 7 мая 2020 года № 41

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской 
Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 7 мая 2020 года № 41 «О 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности в 
органах местного самоуправления муниципального образования 
«Майминский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 
31 декабря 2019 года» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 
по 31 декабря 2019 года»;

2) в пункте 1:
слова «муниципальные должности» заменить словами «должности 

муниципальной службы»;
после слов «Майминский район,» дополнить словами «руководители 

муниципальных учреждений муниципального образования «Майминский 
район», а также граждане, претендующие на замещение должностей 
муниципальной службы и должности руководителя муниципальных 
учреждений муниципального образования «Майминский район».



2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район»» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 30 апреля 2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального образов 
«Майминский район» Р.В. Птицын

* ь


